OFFERTA FORMATIVA DEL

NOSTRO ISTITUTO

ACCOGLIENZA
INCLUSIONE
RISPETTO
FLESSIBILITA
INNOVAZIONE E FORMAZIONE
RECUPERO E POTENZIAMENTO
APERTURA AL MONDO
PROGETTO ERASMUS +
CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE
SETTIMANA BIANCA
VACANZE- STUDIO
COMPETENZE DI CITTADINANZA
LOTTA AL DISAGIO GIOVANILE
SCUOLA SOSTENIBILE
SPORTELLO DI ASCOLTO PSICOLOGICO
USO CONSAPEVOLE DELLA TECNOLOGIA
MUSICA- CORO “MININCANTO”
SETTIMANA CORTA
NOVITA: POSSIBILITA DI TEMPO PROLUNGATO PER LA SCUOLA
PRIMARIA DI PASSO SAN GINESIO E PER LA SCUOLA
SECONDARIA DI | GRADO DI SAN GINESIO

Contatti
Telefono: 0733656030
Fax: 0733656010

email: mcic80600t@istruzione.it

P.e.c.: mcic80600t@pec.istruzione.it

Date degli Open Day:

INFANZIA: 15 GENNAIO

RIPE SAN GINESIO- 10:00- 11:00

https://meet.google.com/skt-bwxv-mxq

SANT'ANGELO IN PONTANO-10:30-11:30
https://meet.google.com/sgv-xoad-wwm

SAN GINESIO -11:00-12:00
https://meet.google.com/ibj-dfgt-rns

PASSO SAN GINESIO- 11:30- 12:30
https://meet.google.com/xmr-sygb-dyn

SCUOLE PRIMARIE:
14 GENNAIO IN PRESENZA DALLE 17:00 ALLE 19:00
8 GENNAIO ON LINE

SANT'’ANGELO IN PONTANO- dalle ore 9:30
https://meet.google.com/kgm-bndk-mzqg

RIPE SAN GINESIO- dalle ore 10:00
https://meet.google.com/ukj-rgie-hwg

PASSO SAN GINESIO- dalle ore 10:30
https://meet.google.com/oca-rvhp-mpq

SAN GINESIO -dalle ore 11:00

https://meet.google.com/gva-mxgh-mmk

SCUOLE SECONDARIE: 15 GENNAIO
SAN GINESIO dalle ore 16:30
https://meet.google.com/pxf-dbvn-kvu

SANT'’ANGELO IN PONTANO dalle ore 18:00
https://meet.google.com/tuy-ywqc-ffa

ISTITUTO COMPRENSIVO
“V. TORTORETO"”

SAN GINESIO

Accoglienza e visita della scuola,
incontro con la Dirigente e i
docenti, attivita laboratoriali

per bambini e ragazzi.

Vi aspettiamo per conoscerci e presentarci



mailto:mcic80600t@istruzione.it
mailto:mcic80600t@pec.istruzione.it

Organizzazione oraria
Scuola Secondaria di | grado
“Gerardo da Vignole”

di Sant’Angelo in Pontano
a.s 2022/2023

TEMPO NORMALE (SETTIMANA CORTA)

LUNEDI, MARTEDI, MERCOLEDI, VENERDI
ore 8.00-13.30 (6 h.da55')

GIOVEDI

ore 8.00 - 16.00

(6 h.da 55" + mensa + 2 h. da 55')
SABATO LIBERO

TOT. 30 h. settimanali

I e ol ol el el
8.00-855
855.9.50
9.50-10.35
10.50 - 11.40
11.40 - 12.35
12.3513.30
13.30 - 14.10 MENSA MENSA
14.10-15.05 o RIENTRO
15.05 - 16.00 B RIENTRO

* Il rientro per il “Sentiero verdeblu”e per i percorsi sulle
competenze digitali si svolgera in un altro rientro

pomeridiano o di sabato mattina.

Proposte organizzazione oraria
Scuola Secondaria di 1° grado “Ugo Betti” di San Ginesio a.s 2022/2023

Possibilita di scelta tra diverse tipologie di tempo- scuola:

SABATO LIBERO

N. B. Gli orari di ingresso e uscita sono orientativi, potrebbero variare di 5/10 minuti

”\’: y

1) TEMPO NORMALE: SETTIMANA CORTA
30 ORE SETTIMANALI

LUNEDI, MARTEDI, GIOVEDI, VENERDI ore 7.50-13.20 (6h da 55')

MERCOLEDI ore 7.50 - 16.00 (éh da 55’ + 2h da 60’)

2) TEMPO PROLUNGATO TOT. 36 ORE SETTIMANALI
MARTEDI, GIOVEDI: ore 7.50-13.20 (4h da 55')

MERCOLEDI ore 7.50-16.00 (6h da 55'+2h da 60’)

LUNEDI, VENERDI ore 7.50-16.20 (6h da 55'+2h da 60+ 1h mensa )

(30+6 ore con attivita di CLIL/spagnolo/musica /teatro/ sport)

3) TEMPO PROLUNGATO INDIRIZZO MUSICALE ToOT. 32
ORE SETTIMANALI

LUNEDI, MARTEDI, GIOVEDI: ore 7.50-13.20 (6h da 55)

MERCOLEDI, VENERDI: ore 7.50-16.00 (6h da 55'+2h da 60')

STRUMENTI : pianoforte, chitarra, clarinetto/sassofono, tromba

4) TEMPO NORMALE + SEMICONVITTO OPZIONALE

LUNEDI, MARTEDI, GIOVEDI, VENERDI: ore 7.50-13.20 (6h da 55')
MERCOLEDI : ore 7.50 - 16.00 (6h da 55’ + 2h da 60")
SEMICONVITTO:

LUNEDI- VENERDI: ore 14.00-15.30 aiuto compiti

Ore 15.30-17.00 inglese potenziato (CLIL)/spagnolo/musica (strumento e
coro)/teatro/ sport (calcio, tennis, padel, bike, danza)

[ oweor e _veRcousor[ovenr Veveror |

7.50-8.45

8.45-9.40

9.40-10.35
10.35-11.30
11.30-12.35
1235-13.20
13.20-14.00 MENSA
14-00-15.00 RIENTRO
15.00-16.00 RIENTRO

[ [LUNEDr | MARTEDI |WERCOLEDY |GIOVEDI VENERDI |

7:50-8.45
845940
9401035
10.35-11.30
11.3012.35
12.3513.20
13201420 MENSA MENSA MENSA
14:20-15.20 FOTENZRMENTO RIENTRO POTENZAMENTO
POTENZIAMENTO POTENZIAMENTO
e CLIUTEATRO AT MUSICASPORT

[ Luneor [mARTEDr MERCOLEDI"|GIOVEDK VENERDF I

7.50-8.45
8.45.9.40
9.40-10.35
10.35-11.30
11.30-12.35
12.3513.20
13.20-14.00 MENSA MENSA
1400-15-00 RIENTRO STRUMENTO

15.00-16.00 RIENTRC Musica di
Insiemaftcoria

| [LUNEDI _[MARTEDI'[MERCOLEDI |GIOVEDI |VENERDI |
750845 |
8.45-0.40
9401035
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1301235
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N.B. Questa opzione sara attivata qualora I'Ufficio Scolastico
Regionale non conceda le soluzioni 2 e 3
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